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Resultat: Annet forslag vedtatt 

 

Arkivsak: 13/19892 

Tittel: SAKSPROTOKOLL: SØKNAD OM UTBYGGING AV TRE 

VANNKRAFTVERK SAMT OVERFØRING AV VANN TIL 

LYNGSVATN PÅ NORSIDA AV LYSEFJORDEN I... -  

HØRINGSUTTALELSE 
 

Behandling: 
 

Det ble protokollert: 
 

Arne Bergsvåg, SP fremmet følgende fellesforslag på vegne av SP og AP: 
 

Saken utsettes til etter synfaring. 
 
Utsettelsesforslaget fikk 6 stemmer (SP,AP,uavh) og falt. 
------ 
 

Terje Halleland, FrP fremmet følgende fellesforslag på vegne av FrP og KrF som 
alternativ til innstillingens pkt. 2: 
 
Rogaland fylkeskommune tilrår at det gis konsesjon til Nordåna og Dalåna kraftverk. 
 

Elin Schanche, H fremmet følgende forslag som alternativ til innstillingens pkt. 3: 
 
Ut fra nåværende kunnskap om området varsler Rogaland fylkeskommune at det ikke 
vil bli tilrådd konsesjon for Songesand kraftverk. 
 

Hilde Gunn Bjelde, AP fremmet følgende tilleggsforslag: 
 
Det bes om at arbeidet med FINK framskyndes og at politisk styringsgruppe kommer 
på plass så snart som mulig. 
 

Votering: 
 
Innstillingens pkt. 1 ble enstemmig vedtatt. 
 
Innstillingens pkt. 2 ble vedtatt med 7 (H: Johnsen/Schanche/Sæstad/Simonsen,  

AP: Næsse/Bjelde, uavh: Solum-Larsen) mot 7 stemmer (AP: Tvedt/Vanglo, FrP: Halleland/Egeli, 

KrF: Solheim/Mattingsdal, SP: Bergsvåg) som ble avgitt for fellesforslaget / Halleland. 



Postadresse: Besøksadresse: 
Postboks 130, Sentrum Arkitekt Eckhoffst. 1 Telefon: 51 51 66 94 
4001 Stavanger Stavanger Telefaks: 51 51 66 74 

 

Fylkesordfører Johnsens stemme ble avgjørende. 
 
Innstillingens pkt.3 ble vedtatt med 8 (FrP, KrF, SP, AP: Tvedt/Næsse/Vanglo) mot 6 
stemmer (H: Johnsen/Schanche/Sæstad/Simonsen, AP: Bjelde, uavh: Solum-Larsen) som ble 
avgitt for forslaget fra Schanche. 
 
Innstillingens pkt. 4 ble enstemmig vedtatt. 
 
Bjeldes forslag ble enstemmig vedtatt. 
 
(14 representanter til stede pga habilitet, H/Egaas) 

 
 
 

Vedtak: 
 

1. Rogaland fylkeskommune tilrår at det gis konsesjon til overføring av 
Longatjørna, Hefteholstjørna og Grønakråtjørna til Lyngsvatn-magasinet. 
 

2. Rogaland fylkeskommune frarår at det gis konsesjon til Nordåna og Dalaåna 
kraftverk. 
 

3. Rogaland fylkeskommune gir sin tilslutning til hovedtrekkene i foreslått 
utredningsprogram for Songesand kraftverk med vekt på videre utredning av 
kulturminneinteressene samt naturforholdene i Skurvedalen. 
 

4. Dersom det gis konsesjon, forutsetter Rogaland fylkeskommune at 
kulturminneinteressene ivaretas i samsvar med bestemmelsene i 
Kulturminneloven, jfr. saksforelegget og administrative innsigelser framsatt i 
eget brev til NVE av 23.01.2014.   
 

5. Det bes om at arbeidet med FINK framskyndes og at politisk styringsgruppe 
kommer på plass så snart som mulig. 

 
 


	BEHANDS
	BEHANDE
	VEDTAKS
	VEDTAKE

